

S.P, Pavaje Spatii Verzi
 Serv. Spatii Verzi



SITUAȚIA LUCRARILOR EFECTUATE
 de SERV.SPĂȚII VERZI in luna IANUARIE 2024

Nr. Crt	Poz. Norm	Denumirea lucrarilor	Unitate Masurata	Cantitate	Pret Unitar	Valoare Material	Valoare Manopera	Valoara Utilaj	Valoare Totala
0	1	2	3		5	6	7	8	9
1	60.1	Strins material imprastiat la suprafata solului	1.000mp	40	58,41		2.336,4		2.336,4
2	55.0	Incarcat gunoi in auto si transport.	to	74	426,23			31.541,02	31.541,02
3	Tarif	Autonacela MAN	h	60	260			15.600	15.600
4	Tarif	Nacela	h	52	260			13.520	13.520
5	73.0	Taieri de cor.la arbori >1,5m inalt.mecanic	buc	232	166,47			38.621,04	38.621,04
6	59.a.1	Curatat solul de fr.cr.gun.cu grebla	10mp	263,3	6,52		1.716,71		1.716,71
7	68.0	Debitat lemn ptr.foc	mc	112,8	32,58			3.675,02	3.675,02
8	67.a	Doborit arbori cu Ø10-30cm	buc	40	71,67			2.866,8	2.866,8
9	67.b	Doborit arbori cu Ø31-60cm	buc	2	106,11			212,22	212,22
10	43.0	Plivit si sapalugit rabate flori	ari	1,11	55,85		61,99		61,99
11	Tarif	Igi. sp. verde,montat steaguri,act.boboteaza	h	526	17,9		9.415,4		9.415,4
12	Tarif	Livrat lemne la cereri la 5 km	To	116,5	55			6.407,5	10.291,8
			h	217	17,9		3.884,3		188,01
13	Tarif	Maturat manual alei in parcuri	1.000mp	16,07	11,70		188,01		188,01
14	Tarif	Intretinere curatenie	1.000mp	81,22	4,77		387,42		387,42

15	Tarif	Incarcat gunoi in auto si transport	to	3	71,99	215,97	215,97
		TOTAL				18.206,2	112.443,6
		CONTRIB.ASIG.DE.MUNCA 2,25%					
		TOTAL					

DIRECTOR GENERAL

Nedelcu Milea



Intocmit Sef.Serv.

Florica Tudorache

PRIMAR

Marius Grigore Duce



DIRECTOR TEHNIC

Iulian Dorobantu

DIRECTOR TEHNIC ADJUNCT

Zica Florian

INSP.GOSP.COM.

Cons. Petrus Simion

INSP.GOSP.COM.

Cons.Costinel Mitus